
CURSA: COPA CATALUNYA INFANTIL EL VENDRELL
DATA: 28/02/2026 DISTÀNCIA:  

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Tiempo Vueltas Diferencia Mejor vuelta Por cat.

1 8 Capafons Escandell Martí VIC-ETB CLUB NATACIÓ M INFAN 39:33 4 - 8:57 (2) 1° INFAN
2 2 Garriga Harillo Aran BIKE KIDS M INFAN 40:01 4 +0:28 9:01 (2) 2° INFAN
3 6 Cos Markchoo Norfeu FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT M INFAN 40:04 4 +0:31 9:01 (2) 3° INFAN
4 19 Clapés Parés Gil VIC-ETB CLUB NATACIÓ M INFAN 41:01 4 +01:28 9:14 (1) 4° INFAN
5 13 Molano Rosales Nil VIC-ETB CLUB NATACIÓ M INFAN 41:19 4 +01:46 9:09 (1) 5° INFAN
6 4 Garcia Colomina Victor SANTVI CLUB ESPORTIU M INFAN 41:27 4 +01:54 9:21 (1) 6° INFAN
7 10 Morales Ruiz Pol LA MARCA CLUB CICLISME M INFAN 41:27 4 +01:54 9:21 (1) 7° INFAN
8 20 Nantes Ortega Hector FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT M INFAN 42:07 4 +02:34 9:30 (1) 8° INFAN
9 35 Garcia Gomez Marti VIC-ETB CLUB NATACIÓ M INFAN 42:22 4 +02:49 9:31 (4) 9° INFAN

10 18 Peris Llena Roger ARTSPORT BANYOLES CLUB ESPORTIU M INFAN 42:25 4 +02:52 9:28 (4) 10° INFAN
11 12 Luna Franco Marc BAIX EBRE PENYA CICLISTA M INFAN 42:25 4 +02:52 9:31 (4) 11° INFAN
12 29 Alejo Peris Marc JUANITO CLUB PEÑA CICLISTA M INFAN 42:34 4 +03:01 9:37 (4) 12° INFAN
13 14 Bragulat Calverol Marc FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT M INFAN 42:54 4 +03:21 9:39 (4) 13° INFAN
14 17 Ibañez Moreno Marcel BIKE KIDS M INFAN 42:55 4 +03:22 9:46 (3) 14° INFAN
15 15 Reixach Michelet Àxel SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA M INFAN 43:17 4 +03:44 9:49 (3) 15° INFAN
16 28 Prera Reniu Eduard VIC-ETB CLUB NATACIÓ M INFAN 43:50 4 +04:17 9:52 (2) 16° INFAN
17 21 Parés Armengol Pol SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA M INFAN 43:50 4 +04:17 9:53 (1) 17° INFAN
18 42 Garcia Escarabajal Aleix MAS BICI SABARIEGO TEAM CLUB CICLISTA M INFAN 43:51 4 +04:18 9:45 (2) 18° INFAN
19 31 Leis Martinez Pau BAIX EBRE PENYA CICLISTA M INFAN 44:21 4 +04:48 9:54 (1) 19° INFAN
20 23 Oliver Maresma Gil VIC-ETB CLUB NATACIÓ M INFAN 44:26 4 +04:53 9:50 (1) 20° INFAN
21 33 Galceran Degea Salvi FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT M INFAN 44:35 4 +05:02 10:03 (1) 21° INFAN
22 16 Costa Carbonell Marcel BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU M INFAN 44:43 4 +05:10 10:04 (3) 22° INFAN
23 26 Adell Fernàndez Jordi POBLA SPRINT CICLO CLUB M INFAN 44:59 4 +05:26 10:10 (4) 23° INFAN
24 52 Monreal Romero Lucas BICISPRINT ESPORT CICLISTA M INFAN 45:01 4 +05:28 10:00 (3) 24° INFAN
25 1 Bragulat Calverol Laia FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT F FINFA 45:07 4 +05:34 10:10 (1) 1° FINFA
26 41 Riera Ortiz Joan FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT M INFAN 45:17 4 +05:44 10:11 (4) 25° INFAN
27 44 Mellado Cebrià Arnau TRENCA CAMES CLUB CICLISTA ELS M INFAN 45:23 4 +05:50 10:08 (3) 26° INFAN
28 37 Salas Lopez Joel CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU 2019 M INFAN 45:42 4 +06:09 10:15 (3) 27° INFAN
29 46 Gonzalez Lozano Àlex BICISPRINT ESPORT CICLISTA M INFAN 45:45 4 +06:12 10:20 (4) 28° INFAN
30 27 Veltman Serrano Marnix BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU M INFAN 45:57 4 +06:24 10:25 (1) 29° INFAN
31 22 Gutierrez Santigosa Guim VIC-ETB CLUB NATACIÓ M INFAN 46:07 4 +06:34 10:14 (1) 30° INFAN
32 40 Casco Navarro Álvaro FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT M INFAN 46:33 4 +07:00 10:30 (1) 31° INFAN
33 5 Erazo Formatje Lola VIC-ETB CLUB NATACIÓ F FINFA 46:53 4 +07:20 10:22 (1) 2° FINFA
34 43 Butinyà Sureda Marc VIC-ETB CLUB NATACIÓ M INFAN 46:59 4 +07:26 10:29 (1) 32° INFAN
35 54 Force Calvo Lucas BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU M INFAN 47:08 4 +07:35 10:31 (4) 33° INFAN
36 39 Fontanet Mariscal Nil LA MARCA CLUB CICLISME M INFAN 47:13 4 +07:40 10:29 (4) 34° INFAN
37 32 Rojo Pedrero Estela OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT F FINFA 47:20 4 +07:47 10:42 (2) 3° FINFA
38 30 Balcells Parcerisas Alba BIKE CATALUNYA CLUB ESPORTIU F FINFA 47:35 4 +08:02 10:07 (4) 4° FINFA
39 3 Ferrer Romeo Martina GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU F FINFA 47:36 4 +08:03 10:48 (1) 5° FINFA
40 48 Dolcet Bogachuk Artur VIC-ETB CLUB NATACIÓ M INFAN 48:18 4 +08:45 10:49 (4) 35° INFAN
41 47 Torres Sanfiz Arnau BICISPRINT ESPORT CICLISTA M INFAN 48:18 4 +08:45 10:51 (4) 36° INFAN
42 11 Montero Caelles Berta BIKEPARKS COSTA DAURADA CLUB CICLISTA F FINFA 49:28 4 +09:55 10:59 (3) 6° FINFA
43 34 Salvadó Espasa Núria COLLA PEDALADA JUNEDA CC F FINFA 50:36 4 +11:03 11:15 (1) 7° FINFA
44 50 Puig Dotras Leo SANTA SUSANNA CLUB CICLISTA M INFAN 50:37 4 +11:04 11:24 (1) 37° INFAN
45 24 Arroyo Ruiz Biel BICISPRINT ESPORT CICLISTA M INFAN 50:41 4 +11:08 11:24 (1) 38° INFAN
46 53 Cervero Rodriguez Bruno SANTA SUSANNA CLUB CICLISTA M INFAN 51:01 4 +11:28 11:21 (4) 39° INFAN
47 45 Alfonso Gonzalez Liam LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA M INFAN 51:01 4 +11:28 11:27 (2) 40° INFAN
48 51 Ferran Casillas Roc ALCOVER CLUB CICLISTA M INFAN 51:34 4 +12:01 11:30 (2) 41° INFAN
49 49 Ruana Castellnou Cesc MONTROIG PENYA CICLISTA M INFAN 52:09 4 +12:36 11:23 (1) 42° INFAN
50 7 Vivas Querol Andrea BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU F FINFA 41:07 3 + 1 vuelta 12:12 (2) 8° FINFA
51 55 Martínez Volquez Lucas BICISPRINT ESPORT CICLISTA M INFAN 42:11 3 + 1 vuelta 12:03 (2) 43° INFAN
52 9 Fornells Vila-masana Mariona BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU F FINFA 44:37 3 + 1 vuelta 13:02 (1) 9° FINFA
53 38 Esparza Tynan Hegoa BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU F FINFA 45:03 3 + 1 vuelta 13:03 (1) 10° FINFA
54 36 Fornells Vila-masana Emma BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU F FINFA 49:25 3 + 1 vuelta 14:36 (1) 11° FINFA



CURSA: COPA CATALUNYA INFANTIL EL VENDRELL
DATA: 28/02/2026 DISTÀNCIA:  

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Cat Tiempo Vueltas Diferencia Mejor vuelta Por cat.

Infantil Nois (INFAN) (43)
1 8 Capafons Escandell Martí VIC-ETB CLUB NATACIÓ INFAN 39:33 4 - 8:57 (2) 1° INFAN
2 2 Garriga Harillo Aran BIKE KIDS INFAN 40:01 4 +0:28 9:01 (2) 2° INFAN
3 6 Cos Markchoo Norfeu FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT INFAN 40:04 4 +0:31 9:01 (2) 3° INFAN
4 19 Clapés Parés Gil VIC-ETB CLUB NATACIÓ INFAN 41:01 4 +01:28 9:14 (1) 4° INFAN
5 13 Molano Rosales Nil VIC-ETB CLUB NATACIÓ INFAN 41:19 4 +01:46 9:09 (1) 5° INFAN
6 4 Garcia Colomina Victor SANTVI CLUB ESPORTIU INFAN 41:27 4 +01:54 9:21 (1) 6° INFAN
7 10 Morales Ruiz Pol LA MARCA CLUB CICLISME INFAN 41:27 4 +01:54 9:21 (1) 7° INFAN
8 20 Nantes Ortega Hector FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT INFAN 42:07 4 +02:34 9:30 (1) 8° INFAN
9 35 Garcia Gomez Marti VIC-ETB CLUB NATACIÓ INFAN 42:22 4 +02:49 9:31 (4) 9° INFAN

10 18 Peris Llena Roger ARTSPORT BANYOLES CLUB ESPORTIU INFAN 42:25 4 +02:52 9:28 (4) 10° INFAN
11 12 Luna Franco Marc BAIX EBRE PENYA CICLISTA INFAN 42:25 4 +02:52 9:31 (4) 11° INFAN
12 29 Alejo Peris Marc JUANITO CLUB PEÑA CICLISTA INFAN 42:34 4 +03:01 9:37 (4) 12° INFAN
13 14 Bragulat Calverol Marc FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT INFAN 42:54 4 +03:21 9:39 (4) 13° INFAN
14 17 Ibañez Moreno Marcel BIKE KIDS INFAN 42:55 4 +03:22 9:46 (3) 14° INFAN
15 15 Reixach Michelet Àxel SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA INFAN 43:17 4 +03:44 9:49 (3) 15° INFAN
16 28 Prera Reniu Eduard VIC-ETB CLUB NATACIÓ INFAN 43:50 4 +04:17 9:52 (2) 16° INFAN
17 21 Parés Armengol Pol SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA INFAN 43:50 4 +04:17 9:53 (1) 17° INFAN
18 42 Garcia Escarabajal Aleix MAS BICI SABARIEGO TEAM CLUB CICLISTA INFAN 43:51 4 +04:18 9:45 (2) 18° INFAN
19 31 Leis Martinez Pau BAIX EBRE PENYA CICLISTA INFAN 44:21 4 +04:48 9:54 (1) 19° INFAN
20 23 Oliver Maresma Gil VIC-ETB CLUB NATACIÓ INFAN 44:26 4 +04:53 9:50 (1) 20° INFAN
21 33 Galceran Degea Salvi FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT INFAN 44:35 4 +05:02 10:03 (1) 21° INFAN
22 16 Costa Carbonell Marcel BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU INFAN 44:43 4 +05:10 10:04 (3) 22° INFAN
23 26 Adell Fernàndez Jordi POBLA SPRINT CICLO CLUB INFAN 44:59 4 +05:26 10:10 (4) 23° INFAN
24 52 Monreal Romero Lucas BICISPRINT ESPORT CICLISTA INFAN 45:01 4 +05:28 10:00 (3) 24° INFAN
25 41 Riera Ortiz Joan FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT INFAN 45:17 4 +05:44 10:11 (4) 25° INFAN
26 44 Mellado Cebrià Arnau TRENCA CAMES CLUB CICLISTA ELS INFAN 45:23 4 +05:50 10:08 (3) 26° INFAN
27 37 Salas Lopez Joel CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU 2019 INFAN 45:42 4 +06:09 10:15 (3) 27° INFAN
28 46 Gonzalez Lozano Àlex BICISPRINT ESPORT CICLISTA INFAN 45:45 4 +06:12 10:20 (4) 28° INFAN
29 27 Veltman Serrano Marnix BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU INFAN 45:57 4 +06:24 10:25 (1) 29° INFAN
30 22 Gutierrez Santigosa Guim VIC-ETB CLUB NATACIÓ INFAN 46:07 4 +06:34 10:14 (1) 30° INFAN
31 40 Casco Navarro Álvaro FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT INFAN 46:33 4 +07:00 10:30 (1) 31° INFAN
32 43 Butinyà Sureda Marc VIC-ETB CLUB NATACIÓ INFAN 46:59 4 +07:26 10:29 (1) 32° INFAN
33 54 Force Calvo Lucas BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU INFAN 47:08 4 +07:35 10:31 (4) 33° INFAN
34 39 Fontanet Mariscal Nil LA MARCA CLUB CICLISME INFAN 47:13 4 +07:40 10:29 (4) 34° INFAN
35 48 Dolcet Bogachuk Artur VIC-ETB CLUB NATACIÓ INFAN 48:18 4 +08:45 10:49 (4) 35° INFAN
36 47 Torres Sanfiz Arnau BICISPRINT ESPORT CICLISTA INFAN 48:18 4 +08:45 10:51 (4) 36° INFAN
37 50 Puig Dotras Leo SANTA SUSANNA CLUB CICLISTA INFAN 50:37 4 +11:04 11:24 (1) 37° INFAN
38 24 Arroyo Ruiz Biel BICISPRINT ESPORT CICLISTA INFAN 50:41 4 +11:08 11:24 (1) 38° INFAN
39 53 Cervero Rodriguez Bruno SANTA SUSANNA CLUB CICLISTA INFAN 51:01 4 +11:28 11:21 (4) 39° INFAN
40 45 Alfonso Gonzalez Liam LA TORRETA BIKE CLUB CICLISTA INFAN 51:01 4 +11:28 11:27 (2) 40° INFAN
41 51 Ferran Casillas Roc ALCOVER CLUB CICLISTA INFAN 51:34 4 +12:01 11:30 (2) 41° INFAN
42 49 Ruana Castellnou Cesc MONTROIG PENYA CICLISTA INFAN 52:09 4 +12:36 11:23 (1) 42° INFAN
43 55 Martínez Volquez Lucas BICISPRINT ESPORT CICLISTA INFAN 42:11 3 + 1 vuelta 12:03 (2) 43° INFAN

Infantil Noies (FINFA) (11)
1 1 Bragulat Calverol Laia FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT FINFA 45:07 4 - 10:10 (1) 1° FINFA
2 5 Erazo Formatje Lola VIC-ETB CLUB NATACIÓ FINFA 46:53 4 +01:46 10:22 (1) 2° FINFA
3 32 Rojo Pedrero Estela OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT FINFA 47:20 4 +02:13 10:42 (2) 3° FINFA
4 30 Balcells Parcerisas Alba BIKE CATALUNYA CLUB ESPORTIU FINFA 47:35 4 +02:28 10:07 (4) 4° FINFA
5 3 Ferrer Romeo Martina GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU FINFA 47:36 4 +02:29 10:48 (1) 5° FINFA
6 11 Montero Caelles Berta BIKEPARKS COSTA DAURADA CLUB CICLISTA FINFA 49:28 4 +04:21 10:59 (3) 6° FINFA
7 34 Salvadó Espasa Núria COLLA PEDALADA JUNEDA CC FINFA 50:36 4 +05:29 11:15 (1) 7° FINFA
8 7 Vivas Querol Andrea BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU FINFA 41:07 3 + 1 vuelta 12:12 (2) 8° FINFA
9 9 Fornells Vila-masana Mariona BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU FINFA 44:37 3 + 1 vuelta 13:02 (1) 9° FINFA

10 38 Esparza Tynan Hegoa BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU FINFA 45:03 3 + 1 vuelta 13:03 (1) 10° FINFA
11 36 Fornells Vila-masana Emma BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU FINFA 49:25 3 + 1 vuelta 14:36 (1) 11° FINFA


